
 

 
 

 

REGLER VID HYRA AV IDROTTSHALL  
Bokningsansvarig  

Bokningsansvarig i kommunen är Angeline Lindgren, tel 0512-572 29, 

angeline.lindgren@essunga.se. Den som bokar tid måste vara minst 18 år och vistas i 

idrottshallen under hela bokningstillfället.  

 

Taxa  

Idrottshallen Nossebro 100 kr/tim fr.o.m. 2021-01-01.  

Bredöl/Jonslund 100 kr/tim fr.o.m. 2021-01-01.  

 

Debitering av bokad tid  

Debitering av hyra sker i samband med bekräftelse av erhållen tid. Avbokning av tid måste ske 

minst 1 dygn i förväg, annars sker ordinarie debitering.  

 

Tillträde till lokal  

Lokalen får ej tillträdas förrän den bokade tiden börjar. Tillträde till omklädningsrum ges 15 

minuter före träningstidens början.  

 

Ansvarig privatperson/ledare kvitterar ut resp. återlämnar tagg/nyckel hos Angeline Lindgren på 

Essunga Bostäder. 

Detta sker kontorstider, mellan 7.00–16.00. Tänk på att taggen är programmerad med de 

bokade tiderna och att det inte går att ta sig in med dem övriga tider.  

Ansvarig ledare låser lokalen.  

Nyckel och tagg är personlig och får ej överlåtas till annan person.  

 

Har idrottshallen i Nossebro bokats via självservice används den medföljande 

anläggningskoden för att komma in i lokalen. 

 

ALLMÄNNA REGLER  

Golvbeläggningen är av sådan beskaffenhet att endast skor med en mjuk och ljus gummisula får 

användas. Ytterskor placeras i omklädningsrummet utanför överstigningsbänk.  

Material som används monteras ned och ställs tillbaka på förvaringsplats efter aktivitetens slut. 

Målen ska fällas upp och förvaringsskåp låses. Om något gått sönder, meddela vaktmästare eller 

Angeline Lindgren, tel 0512-572 29. 

Grovstädning utförs efter aktivitetens slut. Sopor ska tömmas och golvet ska sopas vid behov 

(exempelvis efter förtäring av mat och kladdig dryck). I Nossebro behöver den som hyr själv 

medtaga städutrustning. 

Om extrastädning behöver utföras debiteras föreningen/privatpersonen för denna kostnad.  

 

 

 

OBS: På grund av nötallergi får ingen som helst förtäring av nötter ske i 

idrottshallen/omklädningsrummen. All användning av tobak är förbjuden. 

Djur får ej medtas i lokalerna. 


